ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

______________                                                                              №    ______

г. Константиновск

О внесении изменения в решение Собрания

депутатов Константиновского городского

поселения от 23.11.2018 года № 102 «О

земельном налоге на территории

муниципального образования

«Константиновское городское поселение»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового

кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых

актов Администрации Константиновского городского поселения в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации,

1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского городского

поселения от 23.11.2018 года № 102 «О земельном налоге на территории

муниципального образования «Константиновское городское поселение»

следующее изменение:

1.1. дополнить пункт 3 решения подпунктом 3.6. следующего содержания:

  «3.6. Освободить от уплаты земельного налога органы местного

самоуправления Константиновского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020

года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной

собственности.

Председатель Собрания депутатов

– глава Константиновского

городского поселения

_______________Е.Р.Гавриленко

 Глава Администрации

Константиновского городского

поселения

__________________А.А. Казаков

г. Константиновск

«_____» ____________ 2020 г.

№____

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Константиновского городского поселения                А.С. Макаров

Главный  специалист сектора правового обеспечения,

кадровой политики и муниципальной службы  А.В. Вихрова

Начальник сектора правового обеспечения,

кадровой политики и муниципальной службы  А.Н. Сюсина

Начальник сектора

экономики и финансов      Е.В. Хрипунова

Подготовила:

Главный специалист

сектора экономики и финансов                                                      И.П. Седнина